

ILUSTRE MUNICIPALIDAD
SAN BERNARDO









2022 CUENTA PUBLICA

HONORABLE CONCEJO



Roberto Antonio Soto Ferrada Presidente Comisión Cultura y Deportes



Cristina Andrea Cofré Guerrero Presidente Comisión de Planificación y Vivienda



Karina Soledad Leyton Espinoza Presidente Comisión Mujeres y Diversidad



Leonel Navarro Ormeño Presidente Comisión Fomento Productivo



Paola Aracelli Collao Santelices Presidente Comisión Adulto Mayor





2022 CUENTA PÚBLICA

HONORABLE CONCEJO



Romina Andrea Baeza Illanes Presidenta Comisión Educación



Marjorie Elena Del Pino Díaz Presidente Comisión Salud



Mariela Araya Cuevas Presidente Comisión Seguridad



Marcelo Patricio Sepúlveda Oyanedel Presidente Comisión Finanzas



Marcela Cristina Novoa Presidente Comisión Medio Ambiente